
Smlouva o dílo 

Pan: Pavel Beran 
bytem; Haškova 518 

Chabařovice, PSČ 403 17 
IČ 67245463 

(dále jen "zhotovitel") 

a 

Hotelová škola Světlá a Střední odborná škola řemesel Velké Meziříčí 

U Světlé 36 

Velké Meziříčí, PSČ 594 23 

IČ48895377 

Zastoupena; Mgr. Pafovovou Marií, ředitelkou školy 

(dále jen "objednavatel") 

I. Předmět plnění a doba 

Zhotovitel se zavazuje, že pro objednatele provede montáž, opravu elektroinstalace v elektrické svařovně dle požadavku 
včetně přívodu odsávání a přepojení rozváděče RH 1.3 v roce 2017. 
Dokončením díla se rozumí jeho realizace a následné řádné předání spolu s případným odstraněním vad. 
Objednatel poskytne zhotoviteli potřebnou součinnost 

II. Cena a platební podmínky 

Cena zahrnuje i materiál, dopravné a další náklady, které zhotovitel vynaloží ke splnění účelu této smlouvy. 
Za provedené služby zhotovitel objednavateli vystaví fakturu na 69 386,- Kč bez DPH. 

III. Odpovědnost za vady 

Záruka na veškeré dodávky materiálů je poskytována v délce dvou let, prodloužené záruční doby jsou v souladu se 
záruční dobou poskytovanou výrobci materiálů. Záruky na práci jsou poskytovány v délce 24 měsíců. Objednatel je 
povinen reklamovat zjevné vady kvality a rozsahu služeb a prací dle možností okamžitě při jejich zjištění, nejpozději 
ovšem do data vypršení záruční doby na poskytované práce. Zhotovitel však neodpovídá za vady vzniklé nedodržením 
podmínek při provozu díla objednatelem nebo jeho provozem v nevhodných podmínkách nebo při zásahu třetí osoby 
(zejména krádeží poškozením) popř. zásahem vyšší moci. Záruční doba uvedená výše začíná běžet dnem předání a 
převzetí díla objednatelem. Zhotovitel odpovídá za vady díla, jež jsou patrné při převzetí nebo se objeví během záruční 
doby, pokud byly způsobeny porušením jeho povinností nebo neodstranil po jejich urgenci objednatelem při předání. 
Zhotovitel je povinen tyto vady odstranit na své náklady. 



IV. Závěrečná ujednání 

ato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou účastníků. Obě strany se zavazují v průběhu platnosti smlouvy 
ápolupracovat při realizaci jejího předmětu plnění. Platnost této smlouvy je stanovena datem dokončení díla dle bodu I 
této smlouvy, přičemž po tomto datu zůstávající v platnosti záruční doby na jednotlivé provedené práce a použité 
komponenty, dle uvedeného v bodu III. této smlouvy. Tato smlouvaje vypracována ve 2 vyhotoveních, z nichž každá 
má platnost originálu a je ji možno měnit pouze formou číslovaných písemných dodatků. Na důkaz projevu své 
svobodné vůle smluvní strany připojují své vlastnoruční podpisy. 

Datum a místo: 01. 09. 2017 Velké Meziříčí 

Podpisy: 

zhotovitel 

Pavel Beran 
Haškova 518 

403 17 CHABAŘOVICE 
IČ: 67245463 DIČ; CZ61071216  ̂

Tel.: 777 22 12 61 CD 

Mgr. Palovová Marie 
^díMfelka /koly 
[MbŤĎhC 

objednavatel 

Hotelová škola  Svěř  
a  Střední  odborná ško 
řemesel  Velké Meziř í i  
U SvétlŘ 4RRQW7 C-


